
               

 

 

 

 

 

ТРИДЦАТЬ ВТОРОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

Р Е Ш Е Н И Е № 410 

от  25 сентября 2014 года 

г. Дегтярск 
 

О внесении изменений в Положение 

«О постоянной комиссии Думы городского округа Дегтярск  

по городскому хозяйству и муниципальному имуществу»,  

утвержденное Решением Думы городского округа Дегтярск  

от 30.01.2014 № 303 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

п.п. 3 п.1 ст. 46 Устава городского округа Дегтярск, Дума городского округа Дегтярск  

РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение «О постоянной комиссии Думы городского округа Дегтярск  

по городскому хозяйству и муниципальному имуществу», утвержденное Решением Думы 

городского округа Дегтярск от 30.01.2014 № 303 следующие изменения: 

1.1 в статье 4 Порядок образования Комиссии, структура Комиссии, слово «Постановлением» 

заменить словом «Решением». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее Решение Думы городского округа Дегтярск в газете «Вести 

Дегтярска» - «Вестник нормативных правовых актов органов местного самоуправления 

городского округа Дегтярск и на официальном сайте городского округа Дегтярск в сети 

Интернет – http://degtyarsk.ru. 

4. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на Администрацию городского 

округа Дегтярск. 

5. Контроль   за исполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной 

комиссии Думы городского округа Дегтярск по городскому хозяйству и муниципальному 

имуществу С.Н. Блинову.  

  

Глава городского округа Дегтярск                 И.Н.Бусахин 

 

Согласовано: 

 

Председатель Думы  

городского округа Дегтярск      Р.М.Андаржанов  

 

 

 

 

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК 
ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

  

 

 

 
 

 

http://degtyarsk.ru/


 


